
www.planeo.cz

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR  Platnost  13. 11. – 19. 11. 2013

PRODLUŽTE SI ZÁRUKU SVÝCH SPOTŘEBIČŮ JIŽ  
OD 99 KČ. SLUŽBU ZAJIŠŤUJE SPOLEČNOST

Doprava                  
ZDARMA!

nA
vý

še
ní

sl
ev

A+13. 11. 
-

 19. 11. 
Při nákupu na splátky 0% navýšení a 10% sleva; platí na veškerý sortiment. Akce platí na nákup s minimální hodnotou vyšší než 2.225,- vč. RP.*

0% 10%
   

47" 120 cm

LED FULL HD TV • úhlopříčka 47“(120cm) • FULL HD • DVB-T/C • 100 Hz • 2x HDMI • 1x USB • 1x Scart 
• CI+ slot • Virtual Surround • Dolby Digital • Picture Wizard II • zvukový výkon 2x 10 W [47LN5400] 

DVB-T/C

FULL HD

100 HZ

19.999,- Hotově  vč. RP 13.202,-

-42%
nA sPlÁTKY * 11.699,-

Cena vč. RP 11.902,-

Notebook • procesor AMD Dual-Core E1 2500B • Wi-Fi • Bluetooth • webkamera 
• DVD super multi • čtečka paměťových karet • Windows 8 [TE69KB-12504G50Mnsk] 

9.499,- Hotově  vč. RP 8.509,-

-19%
nA sPlÁTKY * 7.649,-

Cena vč. RP 7.659,-

Hrajte na planeo.bekocr.cz

1. cena
2. cena 3. cena
Chytrá trouba

Beko OIM 23301 X
v hodnotě 8 990 Kč Chytrá trouba s barevným displejem a USB

Beko OIM 25901 X v hodnotě 14 990 Kč

Chytrá mikrovlnka
Beko MWB 2510 EX
v hodnotě 4 990 Kč

Beko přišlo na český trh
s moderními výrobky a špičkovou 

technologií výroby v roce

2005

2  vteřiny
dvaadvacet

jednadvacet

Každé 2 vteřiny se
na světě prodá domácí
spotřebič značky Beko

chytřejší
čerstvější
chutnější

Desítky chytrých
technologií ve spotřebičích Beko se starají
o perfektní výsledek s minimem námahy

Číslo      v chladničkách a předem plněných pračkách v ČR

440 000 000 Chytré technologie
umožňují fungovat
spotřebičům Beko

automaticky a Vám
šetřit práci. Chytrou troubu tak třeba

dokonale ovládnete pomocí USB

Spotřebiče 
Beko si můžete 

prohlédnout v téměř

250
prodejnách Planeo       

zákazníků  už má chytrou domácnost se  
spotřebiči Beko ve více než 100 zemích

čistší

1

Se kterým kuchařem
vaří Beko chytře? Více na: 

www.planeo.bekocr.cz

SÍŤ

HOLICÍ STROJEK  • systém SUPER 
Lift & Cut pro pohodlné a hladké oholení • přizpůsobí se 
křivkám krku a obličeje • omyvatelný [PT710/16] 

slevA 600,-1.399,-

-43% 799,-
PODLAHOVÝ VYSAVAČ 

• výkon 450W ; hubice Tri-Active ; omyvatelný HEPA 
• kovová teleskopická trubice ; akční radius 12 m 
[FC9150/01] 

3. 699,- Hotově  vč. RP 2.222,-

-46%
nA sPlÁTKY * 2.000,-

HEPA13

2 000 W

15,6“LED 

500 GB HDD

4 GB RAM

Wi-Fi



VestaVná trouba  
• objem 74 l • 9 funkcí • digitální programovatelné hodiny • úprava oceli proti otiskům prstů  

a
HorKoVZDuŠná 

trouba

13.190,- Hotově  vč. RP 8.565,-

-42%
NA SPLÁTKY * 7.649,-

Cena vč. RP 7.715,-

CHLaDnIČKa KoMbInoVaná  
• spotřeba energie 227 kWh/rok  
• hlučnost 39 dB(A) • elektronické ovládání  
- LED ukazatele • LED osvětlení  
• rozměry: ( v x š x h) 186 x 60 x 65 cm  
[KGV 36VW] 

ÚZKá PŘeDeM PLnĚná 
PraČKa • LCD displej • Time Manager 
umožňuje upravit čas praní • spotřeba 
energie 0,76kWh • spotřeba vody 45 l  
• rozměry (vxšxh) 85x60x45  
[EWS 1266 EDW] 

1200 ota++

6 Kg

8.990,- Hotově  vč. RP 7.065,-

-30%
NA SPLÁTKY * 6.299,-

Cena vč. RP 6.365,-

PraČKa VrCHeM PLnĚná  
• roční spotřeba vody 8800 l • energie 137 kWh • až 30% uspora energie díky 
funkci 6. smysl Colours • Aquastop • rychlý program na 15minut  

1200 ot

a+++

6 Kg

LeD FuLL HD sMart tV • úhlopříčka  32" (81cm)  
• Full HD 1920 x 1080 • HD DVB-T/C • Smart TV • 200 Hz • 3x HDMI • 1x VGA  
• 2x USB • 1x Scart • CI+ slot • Wi-Fi • Digital Crystal Clear • nahrávání na USB 
• MyRemote • Incredible Surround [32PFL4208H/12] 

DIgItáLnÍ ZrCaDLoVKa  
• 2,7" displej • CMOS snímač • širokoúhlý 9-bodový systém 
automatického ostření • průvodce funkcí na obrazovce  
• ISO 100-6400 • Lion baterie • SD/SDHC  
[EOS 1100D+EF 18-55 DC III] 

HD video

12 MPx

objeKtIV  
18-55MM

10.999,- Hotově  vč. RP 7.509,-

-39%
NA SPLÁTKY * 6.749,-

Cena vč. RP 6.759,-

MYČKa náDobÍ  
• spotřeba vody 10 l • 5 programů • 4 teploty  
• AguaStop • rozměry (v x š x h) 85 x 60 x 60 cm  
[SMS 54M48EU] 

13 saD

a++

nereZ 13.990,- Hotově  vč. RP 10.065,-

-36%
NA SPLÁTKY * 8.999,-

Cena vč. RP 9.065,-

notebooK • čtyřjádrový procesor 
AMD Quad-Core A8-M4555M • grafika AMD Radeon HD 
7650M 1GB • Wi-Fi • SuperMulti DVD-R/RW  
• HD webkamera • Bluetooth • čtečka karet  
•HDMI • Windows 8 [V5-551G-84556G1TMk] 

1000 gb HDD

6 gb raM

1gb graFICKá 
Karta

13.999,- Hotově  vč. RP 12.009,-

-23%
NA SPLÁTKY * 10.799,-

Cena vč. RP 10.809,-

SLEVA 625,-2.124,-

-29% 1.499,-
bLu-raY PŘeHráVaČ • USB port pro hudbu, 

filmy a fotografie • živé streamování (online filmy, YouTube) • převod 
videa do vyššího rozlišení • HDMI výstup • koaxiální audio výstup • DLNA, 
ethernet [BDP S1100B] 

SLEVA 500,-1.999,-

-25% 1.499,-
DIgItáLnÍ tĚLnÍ tePLoMĚr 
• zvukový signál ukončení měření • rychlé 
měření teploty • indikace slabé baterie  
[SBT 133PA] 

SLEVA 250,-299,-

-84% 49,-

usb FLasH DIsK  
[USB FD 16GB JumpDrive 
S70 modrá] 

SLEVA 100,-349,-

-29% 249,-

PŘePĚťoVá oCHrana  
• 4 zásuvky • délka kabelu 2m  
• ochrana koaxiálního kabelu  
[SPN5044] 

SLEVA 200,-499,-

-40%

299,-

ŽároVKa  
[LED 35W GU10 WW  
230V 36D DIM/4] 

ŽároVKa  
[LED 50W GU10 WW  
230V 36D ND/4] 

ŽároVKa  
[LED 60W E27 WW  
230V A60 FR ND/4] 

VýProDej LeD osVĚtLenÍ 
PHILIPs aŽ

SLEVA 90,-389,-

-23%

299,-
SLEVA 110,-509,-

-22%

399,-
SLEVA 170,-569,-

-30%

399,-

8 gb

MIKrosYstÉM  
• Přehrává CD, CD-R/RW • Mdigitální tuner s 20 předvolbami  
• dálkový ovladač [MCM1110/12] 

MP3

usb

11.990,- Hotově  vč. RP 9.662,-

-29%
NA SPLÁTKY * 8.499,-

Cena vč. RP 8.717,-

215/94 L

a++

   

32" 81 cm

12.000,- Hotově  vč. RP 7.980,-

-42%
NA SPLÁTKY * 6.999,-

Cena vč. RP 7.203,-

sMart tV

FuLL HD

200 HZ

TM

SMART TV

SMART TV

186 cm

Cena vč. RP 1.530,-

Cena vč. RP 1.530,-

Podsvícená 

klávesnice

-30%

9.990,- Hotově  vč. RP 8.065,-

-28%
NA SPLÁTKY * 7.199,-

Cena vč. RP 7.265,-

AKCE PLATÍ OD 13. 11. – 19. 11. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB • CHYBY A OMYLY V TEXTU, CENÁCH, TECHNICKÉ SPECIFIKACI VYHRAZENY • BLIŽŠÍ INFORMACE O PRODUKTECH NALEZNETE NA WW.PLANEO.CZ. Poplatek RP je recyklační poplatek za ekologickou likvidaci elektrospotřebičů. Pokud zboží vyobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, můžete si je u svého prodejce objednat. Jedná se o speciální akci a zboží je k dostání pouze  
v prodejnách uvedených na titulu letáku. Slevy jednotlivých letákových akcí nelze kombinovat. Na produkty uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky.
* Uvedená cena je platná při nákupu na splátky s využitím splátkového produktu BEZVA DNY od společnosti Home Credit. Příklad výpočtu ceny na splátky: v hotovosti 11111 Kč (vč.RP), při nákupu na splátky 10% sleva tj. cena na splátky = 10000 Kč (vč.RP). Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 14.10.2014 (při poskytnutí úvěru 13.11.2013, první splátce 13.12.2013  
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.01.2014) je RPSN 21,6%, roční úroková sazba 19,53%, celková částka splatná spotřebitelem 11000 Kč. Uhradí-li klient řádně a včas splátky uvedené na smlouvě, do 4 měsíců od data splacení úvěru připíše Home Credit částku na kreditní kartu klienta. Vrácená částka bude odpovídat 100% zaplacených úroků. Akci BEZVA DNY s vrácením úroků je možné realizovat výhradně prostřednictvím 
produktu „BEZVA“.Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. Minimální hodnota úvěru je 2 000 Kč (vč. RP). FAST ČR, a.s., vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro společnost Home Credit a.s., IČ: 26978636 a pro společnost CETELEM ČR, a.s., IČ: 25085689.

MeDIáLnÍ  
PartneŘI:


	13647_planeo_MO1311_special_titul
	13647_planeo_MO1311_special_zadek

